Сведения  о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера, предоставляемые депутатами Колышкинской сельской Думы  их супругов и несовершеннолетних детей за 2021 год.
	Сведения  о лице, подавшего сведения, и членах его семьи.

	Декларированный годовой  доход, руб
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего  на праве  собственности, с указанием  вида ,площади и страны  расположения  каждого из них
	Перечень  объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании ,с указанием  вида, площади и страны расположения каждого из них
	Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве  собственности.
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	Узингер Сергей
Александрович
	696533,10
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства
	69,9
2386,0
	Россия

Россия


	Индивидуальная


	HYUNDAI
Sonana

2005

	Супруга-
Узингер Светлана

Сергеевна
	153550,34
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства
	69,9
5/8

2386

5/8
	Россия

Россия


	
	
	
	
	

	Сын –
Узингер Игорь Сергеевич
	
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства
	69,9

3/8

2386

3/8
	Россия

Россия


	
	
	
	
	

	Узингер Александр Сергеевич
	
	Жилой дом

Земельный участок Земли населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства
	69,9

3/8

2386

3/8
	Россия

Россия


	
	
	
	
	


Глава Колышкинского  сельского поселения                                                                                                                      И.Е.Чумаченко
